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Datos técnicos
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ISST-MPL 400x300x3 SFM

El sistema Innospann FlexMat ISST-MPL SFM se compone de:
e Steel-plate ISST-MPL SFM con tapones magnéticos, cordén hermetizante pegado y tornillos para la adaptacién en una matrix-
plate MPL (disponible por separado)
¢ FlexMat SFM, disponible en varias dimensiones

Repuestos disponibles: Cordén hermetizante, FlexMat SFM

Accesorios disponibles: tapon magnético ISMST
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Los datos CAD y otros documentos relacionados con el articulo pueden consultarse en: www.schmalz.com/10.01.28.00022

% Pedir accesorios de datos 10.01.28.00022

Typ

Artikelnummer

Ventosa de bloque Innospann
Ventosa de bloque Innospann
Ventosa de bloque Innospann
Schmalz FlexMat

Tapén magnético

ISBL-HD 80x80x38
ISBL-HD 80x40x38
ISBL-HD 80x28x38
SFM-298.5x198.5
ISMST 19-7 4ISMST

% Datos de pedido de piezas de recambio 10.01.28.00022

Typ

10.01.15.00654
10.01.15.00655
10.01.15.00656
10.01.28.00005
10.01.14.00847

|Artike|nummer

Cordon hermetizante
Cordon hermetizante

DI-SCHN 3.5 MOS CR-20
DI-SCHN 3 MOS CR-20
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10.07.04.00091
10.07.04.00088
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